条 件 付 一 般 競 争 入 札 参 加 申 請 書

年　　　月　　　日

ＳＡＧＡ２０２４佐賀市実行委員会　会長　坂井　英隆　様

所　在　地
商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印

ＳＡＧＡ２０２４物品配送等業務委託に係る条件付一般競争入札の入札参加条件を満たしているので、下記の通り申請いたします。
なお、この参加申請書及び添付書類の全ての記載事項は、事実と相違ないことを誓約いたします。事実と相違する場合は、入札に参加できないことはもちろん、指名停止等の措置を受けても異存ありません。

記

１　令和６～８年度競争入札参加資格における業者番号
	業者番号

２　資本的関係・人的関係調査票
３　本入札の公告 ３（１）ウにおける倉庫等に係る申告書及び所在地図及び倉庫等平
[bookmark: _GoBack]　面図（面積のわかるもの）
４　本入札の公告 ３（１）エにおける請負実績を証する書類の写し
５　本入札の広告 ３（１）オにおける許可書の写し

申請内容に 関する照会先
商号又は名称：
担当部署：
担当者：
電話番号：
メールアドレス：